МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА

«ЛИПОВАЯ РОЩА»

 «ЛИПОВАЯ РОЩА»

ШКОЛА»

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ

АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 173

Об утверждении персонализированных программ наставничества

В соответствии с планом реализации Программы наставничества

педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонализированные программы наставничества

Созоновой Т.Ю., Рыловой С.В.

2. Утвердить персональные программы наставничества учитель

Шайгаллямова А.И.

3. Куратору наставнических пар Пырышевой В.В., заместителю

директора по ВМР, поддерживать наставнические пары в реализации

программ и отслеживании результатов;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор               Д.Р. Ильясова

 С приказом ознакомлены:     В.В. Пырышева

Созонова Т.Ю.

         Касимова Л.Р.

         Рылова С.В.

         Медведева А.А.

А.И. Шайгаллямова

		2023-10-06T14:50:26+0300
	Ильясова Дина Рамилевна
	Я одобряю этот документ